ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 21 年 2月 13 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

オンラインゲームタイトル『Dreamy Journey Online』

日本における独占配信権の契約締結のお知らせ

当社は、EASYFUN Entertainment Corp.（本社：台湾台北市 代表：張峰旗 以下「EASYFUN」）

とMMORPG『Dreamy Journey Online』について日本における独占配信権に関する契約を締結いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【サービスタイトル紹介】

■『Dreamy Journey Online』（※邦題未定）

 本作は、EASYFUN社が開発した、キュートなキャラクターが特徴のMMORPGです。

1,000以上ものクエストが実装されており、日本に先駆けて台湾、香港でサービスが行なわれ、

高い人気を博しております。基本プレイ無料＋アイテム課金を予定し、2009年春季のサービス開

始を目指して準備を進めております。

 EASYFUN 会社概要

会社名：EASYFUN Entertainment Corp.

 代表：張峰旗 （Nelson Chang）

 所在地：台湾台北市

設立：2003年1月

 資本金：1億500万ニュー台湾ドル

 主な事業内容：オンラインゲームの開発及び運営

公式WEBサイト：http://www.easyfun.com.tw/

※画像は台湾版のものです